富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
中共菏泽市委讲师团开户

许 可 证 丢 失 ，编 号 为

Z4750000175901；原公章遗失，

现 新 刻 公 章 ，编 号 为

3717400112790，声明原公章作

废。

菏泽交通集团房地产开发

有限公司毛胡同分公司开给朱

广勇房产收据丢失，收据号码：

0725754，金额 509065 元，日期

2019年10月21日，声明作废。

桑希桥在牡丹区2016-21号
地块的房屋征收产权调换协议

书、房屋征收产权调换补充协议

书丢失，编号：2016-21-451，丈
量号：6-29，特此声明。

马枫森购买中铭金沙湾小

区 3号楼 24004室购房交款收据

丢失，收据编号：0002601，金额：

75000元；收据编号：0002930，金
额：75000元丢失，声明作废。

国网山东省电力公司单县

供电公司公章“国网山东省电力

公司单县供电公司运维检修部

（2）”（编号为 3717220008864）因
机构调整，自2018年4月24日起

不再使用，声明作废。

冯兴雷购买菏泽时代置业

有限公司奥林花园南区G2#-2-
12003室购房合同丢失，合同编

号：20110228002，特此声明。

菏泽开开快递有限公司的

经营许可证正副本丢失，许可证

号：鲁邮20150773B，声明作废。

郝战生，房产证丢失，证号：

鲁（2022）东明县不动产权第

0127924号，声明作废。

郝文效，房产证丢失，证号：

鲁（2022）东明县不动产权第

0134420号，声明作废。